ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От   08.05.2013          № 421/02-05

г. Ярославль

Об итогах региональной
викторины, посвященной
XXII зимним Олимпийским играм в Сочи,
«Ярославль-Сочи 2014»

В соответствии с приказом ГОАУ ЯО ИРО от 24.03.2013 г. № 380/01-03 «О проведении викторины, посвященной XXII зимним Олимпийским играм в Сочи, «Ярославль-Сочи 2014»среди школьников Ярославской области

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии о подведении итогов региональной викторины.
2.Поручить ЦСУ и СЗ организовать награждение победителей и участников викторины.

[bookmark: _GoBack]

Ректор:  Степанова Е.О.

Выписка из протокола
заседания конкурсной комиссии о подведении итогов региональной викторины «Ярославль-Сочи 2014»среди школьников
Ярославской области
Решение конкурсной комиссии:

Конкурсная комиссия, в составе Рощиной Г.О., к.п.н., руководитель ЦСУ и СЗ, координатор регионального ресурсного центра по формированию культуры здорового и безопасного образа жизни  ГОАУ  ЯО ИРО; Семеновой О.Н., к.б.н., доцент кафедры медико-биологических дисциплин Факультета физического воспитания ЯГПУ им.К.Д.Ушинского; Бобровой Е.В., старший преподаватель ЦСУ и СЗ; Ткач О.С., к.п.н., заместитель декана факультета физического воспитания ЯГПУ им.К.Д.Ушинского, решила:

1. Наградить памятными подарками  и дипломами победителей следующих участников викторины, набравших максимальное количество баллов:
	№
	ФИО победителя(возраст)
	Образовательное учреждение

	1
	Юдин Артем Алексеевич (6 лет)
	МОУ Карабихская ООШ

	2
	Соловьев Иван Олегович (8 лет)
	МОУ Тихменевская СОШ Рыбинского МР

	3
	Юдина Дарья Алексеевна ( 9 лет)
	МОУ Карабихская ООШ

	4
	Ахмедов Самир Мазахир оглы(11 лет)
	МОУ СОШ №79 г. Ярославля

	5
	Телегина Екатерина Андреевна (15 лет)
	МОУ СОШ № 4
г. Переславля-Залесского

	6
	Паллаев Ахмад Паллаевич (16 лет)
	Детско-юношеский центр "Созвездие"г.Ярославля

2. Наградить грамотами следующих участников, набравших наибольшее количество баллов, среди участников, кроме победителей:
	№
	ФИО победителя(возраст)
	Образовательное учреждение

	1
	Красноперов Никита Николаевич (7 лет)
	МОУ Карабихская ООШ

	2
	Коробова Елизавета Викторовна(7 лет)
	МОУ Карабихская ООШ

	3
	Кочегаров Кирилл Александрович ( 9 лет)
	МОУ СОШ №20 г. Рыбинска

	4
	Морозова Светлана Дмитриевна (10 лет)
	МОУ Туношенская СОШ им.Селезнева А.А.

	5
	Муницина Анастасия Васильевна  (14 лет)
	МОУ Покровская ООШ

	6
	Андрияхина Мария Николаевна (15 лет)
	Павловская ООШ имени А.К. Васильева

	7
	Никулина Ксения Игоревна (16 лет)
	МОАУ СОШ 12 г.Рыбинска

	8
	Иерусалимцев Святослав Андреевич (16 лет)
	МОУ СОШ №12 г.Ярославля

	9
	Магина Виктория Алексеевна (16 лет)
	МОУ Кузнечихинская СОШ

3. Наградить свидетельствами следующих участников, приславших от 40 до 60 % правильных ответов:
	№п.п
	ФИО участника
	Образовательное учреждение

	1.
	Джаббаров Архан Сархош-оглы
	МОУ СОШ № 4 г. Переславля-Залесского

	2.
	Васильева Алена Алексеевна

	3.
	Кузьмина Анастасия Романовна

	4.
	Кузнецова Татьяна Сергеевна

	5.
	Кузнецова Татьяна Сергеевна

	6.
	Авдалян Инга Артуровна

	7.
	Морозов Никита Алексеевич
	МОУ СОШ №28 г. Рыбинска

	8.
	Булыгина Елизавета Дмитриевна
	МОУ СОШ №44 г Рыбинска

	9.
	Мудрова Елизавета Сергеевна

	10.
	Левашов Данила Александрович
	МОУ СОШ №20 г Рыбинск

	11.
	Андреев Леонид Александрович

	12.
	Погодина Алина Алексеевна

	13.
	Городцова Ксения Алексеевна

	14.
	Шамов Ахмет Тохтосунович
	Вареговская сош Большесельского МР

	15.
	Мамутов Заффар Калмыратович

	16.
	Гарцева Любовь Евгеньевна
	МОУ Покровская ООШ

	17.
	Меликян Гаянэ Мхитаровна

	18.
	Матвеева Виктория Андреевна

	19.
	Лебедева Алёна Сергеевна

	20.
	Чуев Дмитрий Алексеевич

	21.
	Голованова Кристина Андреевна

	22.
	Леднев Дмитрий Александрович

	23.
	Мокряков Дмитрий Сергеевич
	МОУ ДОД ЦДТ  "Радуга"

	24.
	Паникарова Александра Андреевна
	МОУ Хмельниковская СОШ Ростовский район

	25.
	Михайлов Кирилл  Игоревич

	26.
	Баранова Елена Александровна

	27.
	Таралева Екатерина Олеговна

	28.
	Баранова Олеся Александровна

	29.
	Ермилов Семен Дмитриевич
	МОУ Медягинская ООШ

	30.
	Баранова Олеся Александровна

	31.
	Салимжанова Софья Замировна
	МОУ Ивняковская СОШ Ярославского МР

	32.
	Беридзе Ульяна Матвеевна
	МОУ СОШ №12
 г. Ярославля

	33.
	Волчков Игнат Дмитриевич

	34.
	Габараев Артемий Владиславович

	35.
	Гаджиев Рагим Чергезович

	36.
	Гребнева Яна Антоновна

	37.
	Григорьева Мария Артёмовна

	38.
	Девятова Олеся Сергеевна

	39.
	Дроздова Валерия Николаевна

	40.
	Ивантьева Дарья Александровна

	41.
	Иерусалимцева Ульяна Андреевна

	42.
	Касоян Алик Нукриевич

	43.
	Коновалова Яна Алексеевна

	44.
	Котков Максим Романович

	45.
	Котова Елизавета Михайловна

	46.
	Макаров Даниил Владимирович

	47.
	Монахов Александр Александрович

	48.
	Мочёнова София Игоревна

	49.
	Насибова Айтекин Афиг Кызы

	50.
	Осипов Андрей Владимирович

	51.
	Редько Артём Евгеньевич

	52.
	Семёнов Сергей Дмитриевич

	53.
	Рощина Дарья Дмитриевна

	54.
	Степанычева Анастасия Максимовна

	55.
	Феофанов Максим Игоревич

	56.
	Шадричева Диана Эдуардовна

	57.
	Шалганова Алина Анатольевна

	58.
	Коновалов Александр

	59.
	Коновалова Мария

	60.
	Елизаров Иван

	61.
	Филатова Екатерина

	62.
	Новикова Мария

	63.
	Серов Максим

	64.
	Батюшкова Полина Игоревна
	МОУ СОШ №11 г. Ярославль

	65.
	Веселова Анна Ивановна

	66.
	Воронин Илья Сергеевич

	67.
	Воронов Евгений Андреевич

	68.
	Соловьев Павел Евгеньевич

	69.
	Швецов Станислав Вячеславович

	70.
	Дулова Виктория Владимировна
	МОУ СОШ № 87 г.Ярославль

	71.
	Бакакина Александра Михайловна

	72.
	Стручинский Виктор Олегович

	73.
	Арутюнян Арутюн Гайкович

	74.
	Политов Никита Сергеевич

	75.
	Глинкин Анатолий Александрович

	76.
	Корнилова Анастасия Владимировна
	МОУ начальная школа - детский сад 115

	77.
	Антипова Алина Владимировна

	78.
	Зуева Юлия Евгеньевна

	79.
	Нарзуллаева Ольга Александровна

	80.
	Саляхутдинова Камилла  Римовна

	81.
	Якушкина Ольга  Сергеевна

	82.
	Карзунова Анна Владимировна

	83.
	Брайлян Екатерина Максимовна

	84.
	Гаврилова Виктория Александровна

	85.
	Гринев Александр Юрьевич
	МОУ Карабихская ООШ

	86.
	Кузнецов Геннадий Михайлович

	87.
	Емельянов Матвей Михайлович

	88.
	Юдина Дарья Алексеевна

	89.
	Савинов Артем Александрович

	90.
	Гроздилов Сергей Алексеевич
	МОУ Пречистенская СОШ Первомайского МР

	91.
	Соколова Екатерина Александровна
	МОУ Ченцевская СОШ Тутаевского МР

	92.
	Арефьев Илья Александрович
	МОУ Кузнечихинская СОШ

	93.
	Дмитриева Яна Дмитриевна

	94.
	Климычева Марина Игоревна

	95.
	Вершинина Дарья Александровна

	96.
	Хохлова Карина Алексеевна

	97.
	Галайко Никита Евгеньевич
	МОУ СОШ № 3

	98.
	Гаврилова Надежда Борисовна
	МОУ Ишневская СОШ

	99.
	Гундорова Алина Сергеевна

	100.
	Зеленова Вера Константиновна
	МОУ СОШ № 2
г.Гаврилов-Ям